平成 28 年 3 月 22 日

各 位

会 社 名   中 央 物 産 株 式 会 社

代 表 者   代表取締役社長 児島 誠一郎

（JASDAQ・コード 9852）

問合せ先    取締役副社長  原  幸 男

TEL  03-3796-5075（代表）

組織の変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 22 日開催の取締役会において、平成 28 年 4 月 1 日付で、下記のとおり組織の変

更及び役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織の変更（平成 28 年 4 月 1 日付）

次のとおり、効率的な事業運営のため、組織を変更いたします。

（１）Ｍ＆Ｓ本部をＭ＆Ｓ統括本部に変更する。

（２）Ｍ＆Ｓ第一本部を再編し、Ｍ＆Ｓ第一本部、Ｍ＆Ｓ広域本部 Ｍ＆ＳＤＭ（ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ）本部と

する。

２．取締役の異動

（平成 28 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役 兼 常務執行役員

Ｍ＆Ｓ統括本部 本部長

提坂 直弘 常務取締役 兼 常務執行役員

Ｍ＆Ｓ本部 本部長 兼 Ｍ＆Ｓ 第一

本部 本部長

取締役 兼 執行役員 松島 淑雄 取締役 兼 執行役員

Ｍ＆Ｓ統括室 室長  ＭＤ本部 本部長 兼 Ｍ＆Ｓ統括室

室長

３．その他の役員の異動

（平成 28 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務執行役員

Ｍ＆Ｓ 第一本部 本部長

益子 政一

執行役員

Ｍ＆Ｓ 第一本部 副本部長

執行役員

Ｍ＆Ｓ 広域本部 本部長

大和 利幸

執行役員

Ｍ＆Ｓ 第一本部 副本部長

執行役員(新任) 大久保 佳則

Ｍ＆Ｓ ＤＭ本部 本部長 兼

ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ営業部 部長

 Ｍ＆Ｓ 第一本部 広域二部・ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｰ

ｹﾃｨﾝｸﾞ営業部 統括部長 兼 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｰ

ｹﾃｨﾝｸﾞ営業部 部長

執行役員（新任） 白鳥 勝彦

ＭＤ本部 本部長 兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ

推進部 部長

 ＭＤ本部 ＭＤ部 部長

以 上